
Zarządzenie Nr 0151/86/09
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 31 sierpnia 2009 roku

w sprawie kontroli wewnętrznej w Gminnym Zespole Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i w związku z Zarządzeniem Nr 0152/49/09 Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu 
Gminy z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie  kontroli  wewnętrznej  w  Gminnym Zespole Oświaty,  Kultury, 
Sportu  i  Turystyki  w Krzyżanowicach  z  siedzibą w Tworkowie  w zakresie  finansowania  
i funkcjonowania Zespołu Tanecznego „UŚMIECH”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 0151/86/09

